



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS

Kronprinsessegade 26, 1., 1306 København K.

CVR-nr. 18 01 68 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Hans K. Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS Kronprinsessegade 26, 1. 1306 København K. CVR-nr.: 18 01 68 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans K. Kristiansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed med dertil knyttede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490 t.kr. mod 1.267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.489.918	1.267
1 Personaleomkostninger	-1.384.473	-1.380
Driftsresultat	105.445	-113
Andre finansielle indtægter	1.874	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.271	0
Resultat før skat	106.048	-108
3 Skat af årets resultat	-23.315	24
Årets resultat	82.733	-84
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-135.867	-84
Disponeret i alt	82.733	-84



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	71.178	71
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.178	71
Anlægsaktiver i alt	71.178	71
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.046	111
Udskudte skatteaktiver	445	24
Andre tilgodehavender	26.929	1
Tilgodehavender i alt	233.420	136
Likvide beholdninger	3.250.136	3.234
Omsætningsaktiver i alt	3.483.556	3.370
Aktiver i alt	3.554.734	3.441



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
5	Overført resultat	2.426.103	2.562
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	<u>2.736.703</u>	<u>2.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>32.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
	Anden gæld	<u>754.781</u>	<u>648</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.031</u>	<u>679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>818.031</u>	<u>679</u>
	Passiver i alt	<u>3.554.734</u>	<u>3.441</u>



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.049	1.359
Andre omkostninger til social sikring	21.424	21
	<u>1.384.473</u>	<u>1.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.271</u>	<u>0</u>
	<u>1.271</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.315</u>	<u>-24</u>
	<u>23.315</u>	<u>-24</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.561.970	2.646
Årets overførte overskud eller underskud	-135.867	-84
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-108.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.426.103</u>	<u>2.562</u>


